

Allergens control

Product name: Sodium Erythorbate

Date: Apr. 03,2023

The raw material shall be free from allergens that are not listed on ingredients list and free from allergen carry over (Carry over - traces of product from the previous product run, which cannot be adequately cleaned from the product line due to technical limitations and traces of product or raw materials, which may, through current practices come into contact with products, produces on a separate line or in a separate processing area).

ALLERGENS	FREE FROM: YES/NO	COMMENTS
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains) and products thereof	YES	
Crustaceans and products thereof	YES	
Eggs and products thereof	YES	
Fish and products thereof	YES	
Peanuts and products thereof	YES	
Soybeans and products thereof	YES	
Milk and products thereof (including lactose)	YES	
Nuts i.e. Almond (<i>Amygdalus communis</i> L.), Hazelnut (<i>Corylus avellana</i>), Walnut (<i>Juglans regia</i>), Cashew (<i>Anacardium occidentale</i>), Pecan nut (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch) Brazil nut (<i>Bertholletia excelsa</i>), Pistachio nut (<i>Pistacia vera</i>), Macadamia nut and Queensland nut (<i>Macadamia ternifolia</i>) and products thereof	YES	
Celery and products thereof	YES	
Mustard and products thereof	YES	
Sesame seeds and products thereof	YES	
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO ₂	YES	
Lupin and products thereof	YES	
Molluscs and products thereof	YES	

Jianxi Dexing PARCHN Sodium Isovitamin C Co., Ltd.